СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРИОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 февраля 2023 года № 114
	О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный решением Совета депутатов от 19 октября 2021 года № 59

Руководствуясь федеральными законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Совет депутатов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный решением Совета депутатов от 19 октября 2021 года № 59, следующие изменения:
пункт 4 «Муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Приозерское городское поселение» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области https://admpriozersk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.
Глава Приозерского городского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области                                                                     В. Ю. Мыльников
Согласовано:

Соклаков А. Н.
Стецюк В. В.

Юр. отдел
Исп. Аристова О. Г.
Разослано: дело - 3, ОГХ - 1, ОКХ-1 СМИ - 1.